物 品 販 売・展 示 等 許 可 申 請 書

   年   月   日

宇都宮市立南図書館指定管理者 様

（申請人）

住 所

団体名

氏 名（団体の場合は代表者名）

電 話      （     ）

宇都宮市文化会館条例及び同条例施行規則の規定による物品販売・展示等に対する許可

を下記のとおり申請します。

なお，これについては万全の措置を講ずるとともに南図書館の指示に従い，事故等が生じ

た場合は申請人の責任といたします。

記

1 催し物の名称

2 使 用 日 時
  年  月  日（ ）午前・午後   時   分から

  年  月  日（ ）午前・午後   時   分まで

3 場所及び位置

4 物品名，数量，価格及び実施方法（具体的に記入のこと）

5 販売行為等責任者
住 所

氏 名

注 ・第三者の販売・展示は認めません。

  ・第三者の販売に関するＰＲは，認めません。

  ・当日の催し物の内容に関係する物品に限ります。また，申請者が認めるものとします。

  ・物品販売に関して問題が生じた場合は，申請者が責任を負うものとし，南図書館は一切関与しません。

  ・設置場所については，出入り口・非常口等を妨げないでください。また，使用当日は南図書館職員の

指示に従ってください。

様式第 8号

伺

申請のとおり許可してよろしいか伺います